
Rezultati
Sprint - KVALIFIKACIJE z letečim startom
Kategorija: Elite

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

2 10004611726 ADRIA MOBIL (ADR)1 00:00:11,63KUMP Marko 00:00:00,00 SLO

1 10103764520 ADRIA MOBIL (ADR)2 00:00:11,87ŽALAR Eduard 00:00:00,24 SLO

30 10017582444 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE3 00:00:11,94GOVEKAR Matevž 00:00:00,31 SLO

19 10017653778 LJUBLJANA GUSTO SANTIC4 00:00:12,23SKOK Anže 00:00:00,60 SLO

28 10091545752 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE5 00:00:12,31ŠARC Leon 00:00:00,68 SLO

6 10017632560 ADRIA MOBIL (ADR)6 00:00:12,32BEVC Jan 00:00:00,69 SLO

18 10010969468 LJUBLJANA GUSTO SANTIC7 00:00:12,41FINKŠT Tilen 00:00:00,78 SLO

23 10017600733 KK BLED8 00:00:12,51PAJEK Benjamin 00:00:00,88 SLO

12 10015332246 KK KRANJ9 00:00:12,55ČEMAŽAR Nik 00:00:00,92 SLO

35 10014860077 KK GORJE10 00:00:13,47ČERNE Gregor Matija 00:00:01,84 SLO

13 10017589013 KK KRANJ11 00:00:14,65PIRIH Aleš 00:00:03,02 SLO

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

39 10017585373 KK ADRIA MOBIL1 00:00:11,85ŠPOLJAR Jaka 00:00:00,00 SLO

48 10017571431 LJUBLJANA MIGIMIGI2 00:00:12,08PAULIČ GaŠper 00:00:00,23 SLO

45 10079745805 KK KRANJ3 00:00:12,19CVJETIČANIN Maks 00:00:00,34 SLO

40 10017557283 KK ADRIA MOBIL4 00:00:12,36GREGORIČ David 00:00:00,51 SLO

50 10017620739 LJUBLJANA MIGIMIGI5 00:00:12,43MAČEK Matic 00:00:00,58 SLO

51 10062011272 LJUBLJANA MIGIMIGI6 00:00:12,64KRALJ Fabijan 00:00:00,79 SLO

46 10082149886 KK KRANJ7 00:00:12,70UDIR Žiga 00:00:00,85 SLO

63 10017585070 KK TROPOVCI8 00:00:12,72JABLANOVEC Luka 00:00:00,87 SLO

56 10017580525 PERUTNINA PTUJ9 00:00:12,89MAJNIK Andrej 00:00:01,04 SLO

60 10017575774 KK TBP LENART10 00:00:13,29STRMŠEK Miha 00:00:01,44 SLO

57 10017580020 PERUTNINA PTUJ11 00:00:13,57MURŠEC Miha 00:00:01,72 SLO

61 10017596083 KK TBP LENART12 00:00:13,58GORZA Gaj 00:00:01,73 SLO

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

73 10017621749 KK ADRIA MOBIL1 00:00:12,23ERŽEN Žak 00:00:00,00 SLO

94 10082985100 KK TBP LENART2 00:00:12,44POBERAJ Mark 00:00:00,21 SLO

83 10050151812 LJUBLJANA MIGIMIGI3 00:00:12,44GREGORČIČ Natan 00:00:00,21 SLO

79 10051409273 KK KRANJ4 00:00:12,83LEŠNIK Jan 00:00:00,60 SLO

96 10017647718 TANIN SEVNICA5 00:00:13,13PODLESNIK Grega 00:00:00,90 SLO

85 10017564256 LJUBLJANA MIGIMIGI6 00:00:13,28ČUK Enej 00:00:01,05 SLO

89 10017614675 PERUTNINA PTUJ7 00:00:13,51VALENKO Lovro 00:00:01,28 SLO

90 10017591841 PERUTNINA PTUJ8 00:00:13,51MAJNIK Jure 00:00:01,28 SLO
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98 10017599521 KK GORJE9 00:00:13,63ČERNE Ožbej 00:00:01,40 SLO

80 10017614776 KK KRANJ10 00:00:13,79ERŽEN Martin 00:00:01,56 SLO

97 10017646809 TANIN SEVNICA11 00:00:13,84KLOPČIČ Leon 00:00:01,61 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO NA VELODROMU 2020 Datum: 29.02.2020

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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Disciplina: 1000m z 200m šprinta
KATEGORIJA: Mlajši mladinci
Polfinale 1

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 73 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL X X
2 79 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ

Polfinale 2

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 94 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART X X
2 83 10050151812 GREGORČIČ Natan LJUBLJANA MIGIMIGI X

Za 1. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 94 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART X
2 73 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL X X

Za 3. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 83 10050151812 GREGORČIČ Natan LJUBLJANA MIGIMIGI
2 79 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ X X

Rezultati

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 73 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL
2 94 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART
3 79 10051409273 LEŠNIK Jan KK KRANJ
4 83 10050151812 GREGORČIČ Natan LJUBLJANA MIGIMIGI
5 96 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA
6 85 10017564256 ČUK Enej LJUBLJANA MIGIMIGI
7 89 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ
8 90 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ
9 98 10017599521 ČERNE Ožbej KK GORJE

10 80 10017614776 ERŽEN Martin KK KRANJ
11 97 10017646809 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA



Disciplina: 1000m z 200m šprinta
KATEGORIJA: Starejši mladinci
Polfinale 1

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 39 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL X DSQ
2 40 10017557283 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL X DSQ

Polfinale 2

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 48 10017571431 PAULIČ GaŠper LJUBLJANA MIGIMIGI X X
2 45 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ

Za 1. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 48 10017571431 PAULIČ GaŠper LJUBLJANA MIGIMIGI X X
2 45 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ X

Za 3. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 89
2 93

Rezultati

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 48 10017571431 PAULIČ GaŠper LJUBLJANA MIGIMIGI
2 45 10079745805 CVJETIČANIN Maks KK KRANJ

DSQ 39 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL
DSQ 40 10017557283 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL

5 50 10017620739 MAČEK Matic LJUBLJANA MIGIMIGI
6 51 10062011272 KRALJ Fabijan LJUBLJANA MIGIMIGI
7 46 10082149886 UDIR Žiga KK KRANJ
8 63 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI
9 56 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ

10 60 10017575774 STRMŠEK Miha KK TBP LENART
11 57 10017580020 MURŠEC Miha PERUTNINA PTUJ
12 61 10017596083 GORZA Gaj KK TBP LENART



Disciplina: 1000m z 200m šprinta
KATEGORIJA: Elite
Polfinale 1

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 2 10004611726 KUMP Marko ADRIA MOBIL (ADR) X X
2 19 10017653778 SKOK Anže LJUBLJANA GUSTO SANTIC

Polfinale 2

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 1 10103764520 ŽALAR Eduard ADRIA MOBIL (ADR)
2 30 10017582444 GOVEKAR Matevž MEBLOJOGI PRO- CONCRETEX X

Za 1. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 2 10004611726 KUMP Marko ADRIA MOBIL (ADR) X
2 30 10017582444 GOVEKAR Matevž MEBLOJOGI PRO- CONCRETE X

Za 3. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 19 10017653778 SKOK Anže LJUBLJANA GUSTO SANTIC X X
2 1 10103764520 ŽALAR Eduard ADRIA MOBIL (ADR)

Rezultati

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 30 10017582444 GOVEKAR Matevž MEBLOJOGI PRO- CONCRETE
2 2 10004611726 KUMP Marko ADRIA MOBIL (ADR)
3 19 10017653778 SKOK Anže LJUBLJANA GUSTO SANTIC
4 1 10103764520 ŽALAR Eduard ADRIA MOBIL (ADR)
5 28 10091545752 ŠARC Leon MEBLOJOGI PRO- CONCRETE
6 6 10017632560 BEVC Jan ADRIA MOBIL (ADR)
7 18 10010969468 FINKŠT Tilen LJUBLJANA GUSTO SANTIC
8 23 10017600733 PAJEK Benjamin KK BLED
9 12 10015332246 ČEMAŽAR Nik KK KRANJ

10 35 10014860077 ČERNE Gregor Matija KK GORJE
11 13 10017589013 PIRIH Aleš KK KRANJ


